
0
7

–
0

9
/

2
0

2
2

F
O

C
U

S



P O D Z I M N Í  E S T E T I C K É  K O N G R E S Y

M A R K E T I N G O V É  M AT E R I Á LY

DISK GOOGLE

Srdečně vás zveme a poznačte si do diáře následující termíny.

Všechny kongresy se konají od 9:30 do 15:30 hod.

•  Ústí nad Orlicí | 7. 10.
 Místo: hotel Pivovar
 Přednáší: Iva Zavadilová, 
 Jana Škabradová, Daniela Slepčíková

•  Olomouc | 10. 10.
 Místo: hotel Flora
 Přednáší: Iva Zavadilová, Marcela Bravi, 

Michala Fiedlerová

•  fotky produktů a klíčové vizuály
• image fotky modelek a produktů
• fotky pro sociální sítě
• videa
• loga a další

•  Brno | 11. 11.  
 Místo: hotel Quality
 Přednáší: Iva Zavadilová, Marcela Bravi, 

Michala Fidlerová

•  Praha | 13. + 14. 10.  
 Místo: Akademie ISL 
 Přednáší:  Iva Zavadilová,  
 Jana Škabradová, Daniela Slepčíková

Hledáte atraktivní fotky pro vaše sociální sítě či aktuální katalog?
Potřebujete si upřesnit postup ošetření nebo používání přístroje?
Kde je najdete?

• ceníky a náklady ošetření
• akce a Focus
• katalogy, letáky a plakáty
• postupy ošetření a další

Pro registrace a vstup je potřeba jen vaše IČ.
Po registraci a přihlášení klikněte na Klientská sekce.

ITALYSTYLE.CZ

Vstup udělen na základě podepsané 
dohody o poskytnutí materiálů 
v elektronické podobě, kterou získáte 
od své Beauty konzultantky.

Po přidělení práv pro vstup vám přijde 
e-mail, kde stačí kliknout na odkaz.

2



3



OPÁLENÍ BEZPEČNĚ 
A DOKONALE

SUN

•	 všechny	typy	pleti	včetně	
velmi citlivé a dětské

IDEÁLNÍ PRO 

•	 	ochrana	proti	UVA	i	UVB	
záření

•	 hydratace	a	regenerace

EFEKT

•	 přírodní	minerální	filtr	s	certifikátem	
od EcoCert 

•	 aloe
•	 avokádový	olej	a	olej	z	černého	rybízu

TOP AKTIVNÍ LÁTKA

PŘED/BĚHEM
OPALOVÁNÍ
•	Beta-karoten

PO OPALOVÁNÍ 
•	Beta-karoten	
•	Panthenol	

KOMBINACE S BIO ACTIVE SÉRY

4



s
u

n
 

S U N  D O M Á C Í  P É Č E

Od 2 ks: sleva + dárek v hodnotě 110 Kč vějíř s logem AB RAB026
Kód: 00514PV

Od 4 ks: sleva + dárek v hodnotě 295 Kč chladící láhev 0,5l s logem AB RAL068 
Kód: 00515PV

%

%

Při koupi 2 ks: získáte 1 ks za 1 Kč
Kód: 00523P

Akce 2+1 

% OCHRANNý KRÉM 
SPF 50+

OCHRANNý 
KRÉM SPF 50+

OCHRANNý 
KRÉM SPF 30

FLUID NA PLEŤ 
S OCHRANNýMI 
FAKTORY

20 ml

200 ml 200 ml

150 ml

473 Kč
DPC 226 Kč
A074/T

644 Kč
DPC 921 Kč
č. 339 (A074)

614 Kč
DPC 878 Kč
č. 338 (A076)

428 Kč
DPC 612 Kč
A075

859 Kč 818 Kč
571 Kč

KRÉM 
PO OPALOVÁNÍ

BOOSTER A URYCHLOVAČ 
OPÁLENÍ

200 ml 150 ml

384 Kč
DPC 549 Kč
č. 340 (A077)

353 Kč
DPC 505 Kč
A078

512 Kč
471 Kč

• ideální na ochrana obličeje

+

5



ESSENTIAL
ČIŠTĚNÍ, EXFOLIACE, 
MASÁŽ 

•	 všechny	typy	pleti	všech	
věkových	kategorií

IDEÁLNÍ PRO 

•	 detoxikace	a	čištění	pleti
•	 odstranění	odumřelých	buněk
•	 okysličení

EFEKT

•	 kyselina	hyaluronová
•	 mořský	prach
•	 extrakt	z	magnólie	a	šeříku

TOP AKTIVNÍ LÁTKY

6



Od 5 ks: sleva + dárek A001 Čisticí pěna, 150 ml, v hodnotě 336 Kč.
Kód: 00524PV

%

Es
s

En
TI

A
L

E S S E N T I A L  P R O F E S I O N Á L N Í  P É Č E

ODLIČOVAČ 
NA OBLIČEj 
A OČI

MOŘSKý 
PEELING

ČISTICÍ 
MLÉKO

BALANCE 
TONIKUM

OVOCNý 
PEELING

GELOVÉ 
TONIKUM

MICELÁRNÍ 
MLÉKO

200 ml

200 ml400 ml

400 ml 200 ml400 ml

400 ml

445 Kč 483 Kč
312 Kč 338 Kč
A002 A003

736 Kč
515 Kč
č. 346 (A011) 

659 Kč
461 Kč
A005

Od 3 ks: sleva

%

ČIŠTĚNÍ PEELING

659 Kč
461 Kč
A007

659 Kč
461 Kč
A009

736 Kč
515 Kč
A010

7



E S S E N T I A L  P R O F E S I O N Á L N Í  P É Č E

Es
s

En
TI

A
L

MASÁŽ ZKLIDNĚNÍ 
A HYDRATACE

HLOUBKOVÉ 
ČIŠTĚNÍ

Likvidace – 
přechod 
na nový 
obal

MASÁŽNÍ LIPOGEL KOMPENZAČNÍ 
SÉRUM

ZMĚKČUjÍCÍ 
BALZÁM200 ml

125 ml 100 ml

612 Kč 428 Kč
A125

483 Kč 338 Kč
A019

406 Kč 244 Kč
A013

MASÁŽNÍ KRÉM KERATIN GEL
200 ml 200 ml

489 Kč 342 Kč
A017

459 Kč 321 Kč
A020

8



E S S E N T I A L  D O M Á C Í  P É Č E

ČIŠTĚNÍ

ČIŠTĚNÍ PEELING

ČISTICÍ 
GEL

GELOVÉ 
TONIKUM

BALANCE 
TONIKUM

VITAL 
PEELING

200 ml

200 ml 200 ml 100 ml

471 Kč

330 Kč
DPC 472 Kč 
A123

471 Kč

330 Kč
DPC 472 Kč 
A006

471 Kč

330 Kč
DPC 472 Kč 
A008

359 Kč

251 Kč
DPC 359 Kč 
A012

MICELÁRNÍ 
MLÉKO
200 ml

471 Kč

330 Kč
DPC 472 Kč 
A004

ČISTICÍ 
PĚNA
150 ml

336 Kč

235 Kč
DPC 336 Kč 
A001

Es
s

En
TI

A
L

Od 2 ks: sleva

%

9



10



D
EL

IC
AT

E

PÉČE PRO CITLIVOU PLEŤ

DELICATE

IDEÁLNÍ PRO 

•	 zklidňuje	podráždění	a	zčervenání
•	 působí	proti	praskání	žilek

EFEKT

•	 citlivou	pleť	
•	 pleť	s	rosaceou
•	 pleť	se	sklonem	ke	kuperóze

•	 bavlníkový	olej	
•	 olej	z	černého	rybízu
•	 extrakt	z	ovsa
•	 zklidňující	komplex	Defensil

TOP AKTIVNÍ LÁTKY

POD MASÁŽ
•	 Baobab
•	 Beta-karoten
•	 Hroznové	víno

POD MASKU 
•	 Synergie	na	citlivou	pleť
•	 Urea
•	 Panthenol

KOMBINACE S BIO ACTIVE SÉRY

11 11



D E L I C AT E  P R O F E S I O N Á L N Í  P É Č E

D
EL

IC
AT

E

Od 1 ks: sleva

%

MASKA COMFORT
200 ml

KRÉM NA CITLIVOU PLEŤ  
150 ml

GELOVÁ MASKA 
(AQUA)
200 ml

S
E
T

2 329 Kč
A034, A038, A023 
Kód: 00525P

Výhody alginátové masky
• snadné odstranění masky
• ideální péče na léto – maska je 

chladivá a pleť zároveň hydratuje

Dárky 
v hodnotě
1 573 Kč 

KRÉM NA CITLIVOU 
PLEŤ

ZKLIDňUjÍCÍ 
SÉRUM

2x SRDÍČKO 
S BONBONY  

A037 50ml A035, 50ml

ZKLIDňUjÍCÍ 
ALGINÁTOVÁ MASKA
250 ml

800 Kč 560 Kč
č. 330

Náklady  na ošetření v akci včetně Gelové masky 116 Kč. Doporučená cena ošetření 890 Kč.
Náklady na ošetření v akci včetně Zklidňující alginátové masky 144 Kč. Doporučená cena ošetření 990 Kč.

12



D E L I C AT E  D O M Á C Í  P É Č E

KRÉM NA PROBLEMA-
TICKOU PLEŤ

ZKLIDňUjÍCÍ SÉRUM

150 ml

50 ml

630 Kč
441 Kč
DPC 631 Kč 
A124

706 Kč
494 Kč
DPC 706 Kč 
A037

806 Kč

683 Kč

564 Kč

478 Kč

DPC 807 Kč 
č. 325 (A040) 

DPC 684 Kč 
A035

SILKY KRÉM
50 ml

600 Kč

420 Kč
DPC 601 Kč 
A041

KRÉM NA CITLIVOU 
PLEŤ

COMFORT KRÉM 
OKOLO OČÍ

ZKLIDňUjÍCÍ 
PODKLADOVÁ BÁZE

50 ml

30 ml 30 ml

683 Kč

478 Kč
DPC 684 Kč 
A036

D
EL

IC
AT

E

Od 2 ks: sleva

%

• citlivá pleť
• pleť s atopickým 

ekzémem
• pleť s dermatitidu

• citlivá pleť 
• pleť se 

sklonem 
ke kuperóze

• citlivá pleť 
• podrážděná pleť 

• citlivá pleť 
• podrážděná pleť 

• extra citlivá pleť 
okolo očí 

• ochrana 
proti podráždění 
a vnějším vlivům

Nákup za 3 990 Kč a více: dárek A-poutač Delicate v hodnotě 350 Kč
Platí při koupi profesionální nebo domácí péče. Kód: 00526PV 

%

MLML ML

13



K R E AT I V I TA  N A  M Í R U

14



B
IO

 A
C

TI
V

E

BIO ACTIVE

471 Kč

330 Kč
DPC 578 Kč 

A088, 50 ml – voda -

suchá	pleť
pleť	v	okolí	očí

UREA

471 Kč 471 Kč

330 Kč 330 Kč
DPC 578 Kč 

A090, 50 ml – gel
DPC 578 Kč 

A083, 50 ml – mléčný gel

citlivá	pleť
pleť	s	kuperózou

pro	suchou	pleť
pleť	po	opalování

SYNERGIE 
NA CITLIVOU PLEŤ PANTHENOL

Od 2 ks: sleva

Kompletní set 4 ks: 1 224 Kč
Cena 1 ks: 306 Kč. Kód: 00527P

%

%

Pod masku a krém

471 Kč

330 Kč
DPC 578 Kč 

A086, 50 ml – olej

citlivá	pleť
anti-aging 30+

BAOBAB

Pod masáž

P R O F E S I O N Á L N Í  A  D O M Á C Í  P É Č E

15



PURE
ČIŠTĚNÍ, DETOXIKACE 
A MAT

•	 mastnou	nebo	aknózní	pleť
•	 pro	mladou	i	zralou	pleť

IDEÁLNÍ PRO 

•	 zklidňuje,	detoxikuje	a	čistí
•	 redukce	kožního	mazu	a	jizev	po	akné
•	 antibakteriální	a	antioxidační	efekt

EFEKT

•	 zelený	jíl
•	 vitaminový	B	komplex
•	 pyrodoxin

TOP AKTIVNÍ LÁTKY

POD MASÁŽ
•	 Retinol

POD MASKU 
•	 Synergie	na	aknózní	pleť
•	Minerály
•	 Detox

KOMBINACE S BIO ACTIVE SÉRY

16



P
u

R
EP U R E  P R O F E S I O N Á L N Í  P É Č E

ČISTICÍ MASKA
200 ml

MATUjÍCÍ KRÉM  
150 ml

BIOTICKÉ MATUjÍCÍ 
SÉRUM 
(PERFECTION) 
30 ml

S
E
T

1 969 Kč
A042, A045, A062 
Kód: 00528P

Náklady na ošetření v akci včetně Biotického séra 55 Kč. Doporučená cena ošetření 790 Kč.
Náklady na ošetření v akci včetně alginátové masky 105 Kč. Doporučená cena ošetření 890 Kč.

Dárky 
v hodnotě
1 302 Kč 

MATUjÍCÍ KRÉM ČISTÍCÍ GEL 
(ESSENTIAL)

MOŘSKý 
PEELING
(ESSENTIAL),  

A044 50ml
A123 200 ml

A011/T 20ml

Od 1 ks: sleva

%

DETOxIKAČNÍ 
ALGINÁTOVÁ MASKA
250 ml

800 Kč 560 Kč
č. 252

Výhody alginátové masky
• snadné odstranění masky
• ideální péče na léto – maska je 

chladivá a pleť zároveň hydratuje

17



P
u

R
E P U R E  D O M Á C Í  P É Č E

Od 2 ks: sleva

%

471 Kč
330 Kč
DPC 578 Kč 
A091

600 Kč
420 Kč
DPC 630 Kč 
A062

471 Kč
330 Kč
DPC 578 Kč 
A079

SYNERGIE 
NA AKNóZNÍ PLEŤ 
(BIO ACTIVE)

BIOTICKÉ 
MATUjÍCÍ SÉRUM 
(PERFECTION)

DEPURAČNÍ 
OLEj  
(BIO ACTIVE)

50 ml 30 ml 50 ml

D Á R K Y  Z A  O D B Ě R Y

1. ODBĚR NAD 6 500 Kč
Dárky v hodnotě 750 Kč za 2 Kč

Platí při koupi produktů AB  
z Focusu 07-09 na 1 fakturu 
v	celkové	výši	nad	6	500	Kč.
007/3 Stolní papírový stojan 
Bio Active  
+ A042 Čisticí maska, 100 ml

2. A DALŠÍ ODBĚR NAD 6 500 KČ

Platí při koupi produktů AB 
z Focusu 07-09 na 1 fakturu 
v	celkové	výši	nad	6	500	Kč.
A094 Bio active Hydra, 50 ml 
+ A021 Krém na ruce, 50 ml

Dárky v hodnotě 636 Kč za 2 Kč

ČISTICÍ MASKA
100 ml

400 Kč
280 Kč
DPC 400 Kč 
A042

595 Kč
417 Kč
DPC 596 Kč 
A044

MATUjÍCÍ 
KRÉM
50 ml

ML

Kód: 00529P
Kód: 00530P

18



19



C
O

LO
R

s COLORS
DEKORATIVNÍ KOSMETIKA PRO PŘIROZENOU KRÁSU

MINERÁLNÍ MAKE-UP 02
30 ml

MINERÁLNÍ PUDR 02  
9 g

S
E
T

889 Kč 622 Kč
A099, č. 189
DPC 889 Kč
Kód: 00531P

Dárek v hodnotě 79 Kč 

KOSMETICKÁ 
TAŠTIČKA 
PRůHLEDNÁ
RAB TK 

Při koupi 2 ks: získáte 1 ks za 1 Kč
Kód: 00508P

Akce 2+1 

% VODĚODOLNÁ 
ŘASENKA
12 ml

719 Kč
1 ks: 240 Kč / DPC 343 Kč
č. 369

Likvidace – do vyprodání zásob 

Od 1 ks: sleva

%

400 Kč

683 Kč280 Kč
512 KčDPC 400 Kč 

č. 190 DPC 732 Kč 
A137

MINERÁLNÍ 
PUDR 03

ŠTĚTEC 
NA PUDR 
S LOGEM 
AB

9 g

3 x 7 cm 

Kabuki štětec 
Je ideální k nanášení 
sypkých a minerálních 
pudrů. Štětiny štětce jsou 
tvořeny velmi jemnými, 
hustými umělými vlákny, 
proto dokonale zapracuje 
líčidlo bez viditelných 
přechodů. Snadno se čistí – 
stačí vyprat v šamponu. 

+

20



21



ČIŠTĚNÍ, EXFOLIACE, 
DETOXIKACE

CLEANSING

•	všechny	typy	pleti	a všechny	
věkové	kategorie

IDEÁLNÍ PRO 

•	detoxikace	a čištění	pleti
•	odstranění	odumřelých	buněk
•	okysličení

EFEKT

TOP AKTIvNÍ LÁTKY

•	CELL	DETOXIUM
•	51+3	HYALU	COMPLEX™

22



C L E A N S I N G  P R O F E S I O N Á L N Í  P É Č E

C
LE

A
N
S
IN
G

Od 3 ks: sleva

%

930	Kč
651 Kč
č. 5

1 053	Kč
737 Kč
č. 116

930	Kč
651 Kč
č. 6

806	Kč
564 Kč
č. 9

842	Kč
589 Kč
č. 155

1 253	Kč
877 Kč
č. 92

400	ml

150	ml

400	ml

75	ml

400	ml

150	ml

MICELárNí	
čISTíCí	MLéKO

ENzYMATICKý	
PEELING

rEvITALIzAčNí	
TONIKUM

SérUM	PrOTI	
čErNýM	
TEčKáM

DvOUfázOvý	
MICELárNí	
ODSTrAňOvAč	
MAKE-UPU

MASážNí	
KréM

ČIŠTĚNÍ ČIŠTĚNÍ ČIŠTĚNÍ

PEELING HLOUBKOvÉ ČIŠTĚNÍ MASÁŽ

1 542	Kč
1 079 Kč
č. 11

150	ml

DETOXIKAčNí	KréM	SPf	15
ZÁvĚREČNÝ KRÉM

23



C
LE

A
N
S
IN
G C L E A N S I N G  D O M Á C Í  P É Č E

Od 2 ks: sleva

%

730	Kč
511 Kč
DPC	731	Kč	
č. 12

730	Kč
511 Kč
DPC	731	Kč	
č. 13

612	Kč
428 Kč
DPC	612	Kč	
č. 225

250	ml 250	ml
75	ml

MICELárNí	
čISTíCí	MLéKO

rEvITALIzAčNí	
TONIKUM

GOMAGE	SCrUB	
projasňující	enzymatický	
peeling

ČIŠTĚNÍ + PEELING

ZÁvĚREČNÝ KRÉM SKIN MAP

1 412	Kč 988 Kč
DPC	1 413	Kč	
č. 189

50	ml

ANTI-AGE	MIKrO-
OBNOvUjíCí	KréM

24



ČIŠTĚNÍ, DETOXIKACE 
A MAT

PURIFYING

•	mastná	pleť
•	pleť	s rozšířenými	póry
•	aknózní	pleť

IDEÁLNÍ PRO 

•	normalizuje	produkci	mazu
•	redukuje	nedokonalosti
•	matuje

EFEKT

TOP AKTIvNÍ LÁTKY

•	Bakuchiol	ACN
•	probiotický	lactobacil

25



P
U
r
If
Y
IN
G P U R I F Y I N G  P R O F E S I O N Á L N Í  P É Č E

Od 2 ks: sleva

%

972 Kč1 389	Kč

č. 125

778 Kč1 112	Kč

č. 35

1 273 Kč1 818	Kč

č. 37

659 Kč942	Kč

č. 36

200	ml

30	ml 150	ml40	ml

čISTICí	jíLOvá	
MASKA

INTENzIvNí	
čISTICí	
KONCENTráT

KréM	
NA vYrOvNáNí	
MAzU

SérUM	PrO	
DOKONALE	
čISTé	PórY

Náklady		na ošetření	v akci	109	Kč.	Doporučená	cena	ošetření	minimálně	1 090	Kč.

26



P
U
r
If
Y
IN
GP U R I F Y I N G  D O M Á C Í  P É Č E

Od 2 ks: sleva

%

506	Kč
354 Kč
DPC	506	Kč	
č. 38

612	Kč
428 Kč
DPC	612	Kč	
č. 226

1 212	Kč
848 Kč
DPC	1 213	Kč	
č. 184

150	ml

75	ml

30	ml

HLOUBKOvě	
čISTICí	GEL

765	Kč
536 Kč
DPC	766	Kč	
č. 40

1 424	Kč
997 Kč
DPC	1 426	Kč	
č. 41

40	ml

50	ml

KréM	PrO	
NOrMALIzACI	
MAzU	SPf	15	

24-HODINOvý	MATUjíCí	
KréM	PrOTI	STárNUTí		

MASK	SCrUB	
–	čisticí	peelingová	
maska
(CLEANSING)

INSTANT	MATT	
BOOSTEr
–	intenzivní	mat.	kon-
centrát	regulující	maz
(SKIN	MAP)	

MLML

35+

27



DOKONALÁ 
A BEZPEČNÁ SLUNEČNÍ 
OCHRANA A PÉČE 

SUN CARE

•	všechny	typy	pleti	včetně	
velmi	citlivé	a dětské

IDEÁLNÍ PRO 

•	ochrana	proti		
UvA	i UvB	záření

•	hydratace	a regenerace

EFEKT

TOP AKTIvNÍ LÁTKY

•	Bronzyl
•	booster	technology

UVA 
& 

UVB

28



S
U
N
	C

A
r
ESUN SLUNEČNÍ PÉČE O OBLIČEJ A TĚLO

Od 4 ks: sleva + dárek v hodnotě 759 Kč Ochranný stick SPF 50 č. 176
Kód: 00505Pv

%
Od 1 ks: sleva + dárek v hodnotě 92 Kč krabička s bonbony rDDP

Kód: 00506Pv

%

929	Kč

759	Kč 1 089	Kč

697 Kč

569 Kč 762 Kč

DPC	997	Kč 
č. 228

DPC	814	Kč 
č. 176

DPC	1 090	Kč 
č. 178

50	ml

11	ml

30	ml

TóNOvACí	KréM	
SPf	50

OCHrANNý	
STICK	SPf	50

DENNí	OCHrANNý	
fLUID	SPf50
(UrBAN	LIfE)	

OBLIČEj

1 042	Kč
782 Kč
DPC	1 118	Kč 
č. 144

50	ml

OCHrANNý	ANTI-AGE	
KréM	NA OBLIčEj	
SPf	50

29



S
U
N
	C

A
r
E

SUN PO OPALOVÁNÍ

825 Kč
1 100	Kč

DPC	1 180	Kč 
č. 148

565 Kč
753	Kč

DPC	808	Kč 
č. 230

250	ml 150	ml

OSvěžUjíCí	TěLOvý	
KréM	PO OPALOváNí

KréM	PO OPALOváNí	
S PHYTOPHErOMONY

OCHrANNé	MLéKO	
vE SPrEjI	NA OBLIčEj		
I TěLO	SPf	50

1 165	Kč
874 Kč
DPC	1 250	Kč 
č. 194

1 024	Kč
768 Kč
DPC	1 098	Kč 
č. 229

150	ml 150	ml

NEvIDITELNý	
SPrEj	SPf	50+

PrOjASňUjíCí	
KréM	BODY	SPf	30

TĚLO A OBLIČEj

TĚLO

1 165	Kč
874 Kč
DPC	1 250	Kč 
č. 145

1 100	Kč
825 Kč
DPC	1 180	Kč 
č. 146

150	ml 150	ml

HYDrATAčNí	OCHrANNé	
MLéKO	NA OBLIčEj	
I TěLO	SPf	30

30



Dárek v hodnotě 1 142 Kč 

M
O
IS
TU

r
IS
IN
G
	–
	C

LE
A
N
S
IN
G
	–
	S
U
P
E
r
	A
C
TI
v
E
	S
é
r
A
	M O I S T U R I S I N G  –  C L E A N S I N G

–  S U P E R  A C T I V E  S É R A 

H Y D R ATA C E  P R O F E S I O N Á L N Í  P É Č E

1 865	Kč 1 306 Kč
č. 151

1 560	Kč 1 095 Kč
č. 181/1
Kód: 00533P

150	ml

HYDrATAčNí	
vYHLAzUjíCí	KréM	
(MOISTUrISING)	

zPEvňUjíCí	CHrOMATICKá	
MASKA	5	ks:
(SKIN	MAP)	

5x

Náklady	na ošetření	s Hyalu	maskou	117	Kč.	Doporučená	cena	ošetření	1 090	Kč.
Náklady	na ošetření	se	zklidňující	maskou	116	Kč.	Doporučená	cena	ošetření	1 090	Kč.
Náklady	na ošetření	se	zpevňující	chromatickou	maskou	299	Kč.	Doporučená	cena	ošetření	1 290	Kč.

VYPLňUJÍCÍ 
HYALU- MASKA
(MOISTUrISING) 
200	ml

SILNĚ 
zKLIDňUJÍCÍ 
MASKA 
(CLEANSING) 
200	ml

S
E
T

č.150,	č.10
Kód: 00533P

2 673 Kč

č. 216  7x1,5 ml

SPECIAL FLOW OKYSLIČUJÍCÍ SÉRUM
(SUPEr	ACTIvE	SérA)

31



D Á R K Y  Z A   O D B Ě R Y

1. ODBĚR NAD 7 900 Kč
Dárek v hodnotě 953 Kč za 1 Kč

2. A DALŠÍ ODBĚR NAD 7 900 Kč
Dárek v hodnotě 834 Kč za 2 Kč

Platí	při	koupi	produktů	DDP	z focusu	07-09	
na 1	fakturu	v celkové	výši	nad	7 900	Kč.

Dárky se můžou v průběhu akce měnit

Platí	při	koupi	produktů	DDP	z focusu	07-09	
na 1	fakturu	v celkové	výši	nad	7 900	Kč.

10	ks

B037 Hydratační krém 250 ml  
Parfémovaný tělový krém vB	DDP	40 
Špachtličky k domácímu krému rDDP	050

Kód: 00531P Kód: 00532

Opletalova	958/27
Nové Město, 110 00 Praha 1
Czech Republic
info@italystyle.cz

ITALY sTYLE LInEA s.r.o. ObJeDnávKy:

Akční	nabídky	platí	do	vyprodání.	Za	každý	dárek	účtujeme	1	Kč.	Akce	se	mohou	v	průběhu	platnosti	Focusu	měnit.

Na	Ostrově	1165,
562	01	Ústí	nad	Orlicí
461 049 020

info@italystyle.cz
www.italystyle.cz
www.diegodallapalmapro.cz
www.alissabeaute.com

Alissa Beauté CZ
diego dalla palma pro CZ
alissabeauteofficial

M
O
IS
TU

r
IS
IN
G
	–
	C

LE
A
N
S
IN
G
	–
	S
U
P
E
r
	A
C
TI
v
E
	S
é
r
A
	

%
Od 2 ks: sleva 

H Y D R ATA C E  D O M Á C Í  P É Č E

795	Kč
557 Kč
DPC	797	Kč	
č. 212

50	ml

ALOE	vErA		
&	MATCHA	TEA	
KréM

948	Kč
664 Kč
DPC	950	Kč	
č. 154

15	ml

OžIvUjíCí	OčNí	
HYALU-GEL	
(MOISTUrISING)

1	253	Kč
877 Kč
DPC	1	254	Kč	
č. 152

50	ml

24-HODINOvý	
HYDrATAčNí	
vYHLAzUjíCí	KréM	
(MOISTUrISING)

1	524	Kč
1 067 Kč
DPC	1	526	Kč	
č. 190

50	ml

CErAMIDOvý	
KréM	CICA	
(rESUrfACE)

22

PAP


